[bookmark: _GoBack][image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Зимовниковский район
муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»
Администрация Камышевского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6
07.02.2025                                         		                                                х. Камышев

О предоставлении в аренду
земельного участка
Бучуковой А.И.

В соответствии с пп.19 п.2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления поступившего от Бучуковой Анастасии Игоревны о предоставлении в аренду земельного участка.

                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в аренду земельный участок Бучуковой Анастасии Игоревне, как единственному заявителю, без проведения аукциона земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:13:0600012:15, общей площадью 471186 кв.м., находящийся по адресу: Ростовская область Зимовниковский район, вблизи х. Камышев, разрешенное использование: скотоводство (с целью сенокошения и коллективного выпаса личного скота граждан, членов товарищества, без права выкупа арендуемого земельного участка в собственность) сроком на 3 (три) года.
2. Главному специалисту по земельным и имущественным отношениям (М.М. Богданову) подготовить проекты договоров аренды земельных участков.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                       С.А. Богданова
Камышевского сельского поселения

2

image1.png